Il regalo giusto e nelle tue scelte
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Idee regalo dalle filiere del commercio equo e solidale
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Sacchetto in cotone stampato
Caffée Manifesto miscela 100% arabica - bio
Cioccolato Manifesto fondente 70% - bio
Infuso mela e cannella

Chokola preparato per cioccolata calda - bio

Sacchetto grande in cotone stampato
Caffe miscela 100% arabica - bio
Confezione te nero - 20 filtri - bio
Zucchero di canna picaflor - bio
Companera cioccolato fondente

extra nocciole Piemonte - bio
Biscotti con cacao e anacardi

27€



Borsa in cotone stampato

Borsa shopper in cotone stampato

Caffe monorigine messico uciri - 100% arabica - bio
Penne rigate Girolomoni - semola integrale - bio
Riso basmati chicco lungo - bio

Passata di pomodoro tomato revolution - bio

pepe nero macinato

curry saporito

32€

Selezione di té aromatizzati in cofanetto - 40 bustine - bio

Melassa nera di zucchero di canna - bio NOVITA'
Panettone classico senza canditi 700 g
Companera - cioccolato fondente - bio

37€



Cesto rotondo in fibra colorata e cotone

Caffe Manifesto miscela 100% arabica - bio

Té nero lemon honey in cestino 25 filtri

Zucchero di canna grezzo Manduvira - bio

Cioccolato manifesto - fondente extra 70% - bio

Noci dell'amazzonia squsciate - bio

" Riso thay nero integrale - bio
~ Miele millefiori lacandona

Cesto rotondo in fibra colorata e cotone
Penne rigate semola integrale girolomoni - bio
Riso thay rosso integrale - bio

Passata di pomodoro - tomato revolution - bio
Lenticchie essiccate - bio ' 2
Mandorle pelate di Sicilia - bio L I rico they
Uvetta passa essiccata - bio LA :

Datteri medjoul al naturale - in astuccio
Caffe miscela pregiata miscela 100% arabica
Tisana benessere 20 bustine

Torrone morbido ricoperto stecca - bio

' Cesto rotondo in fibra colorata e cotone
Caffe monorigine messico 100% arabica - bio
Cioccolato Nocciolato gianduia e nocciole intere
Maccheroni di grano duro Cappelli - bio

Salsa pronta di ciliegino tomato revolution - bio
Mandorle tostate - bio

. Torroncini morbidi pistacchio e anacardi

Mani arachidi pralinati

Z1 bi Bo - Terre Siciliane IGP Valdibella - bio

64€



Cesto rettangolare alto
~ in fibra colorata e cotone

. Panettone gocce di cioccolato, uvetta e anacardi
Genesis asolo prosecco superiore DOCG Extra brut - bio
Caffé confezione in lattina - 100% arabica - bio
Nocciolatini - cioccolatini fondenti alla nocciola
Croccantini di anacardi
Miele millefiori lacandona

Cesto ovale alto
in fibra colorata e cotone

Panettone artigianale farcito albicocca e
cloccolato fondente

Quorum prosecco superiore DOCG - bio
Caffe confezione in lattina - 100% arabica - bio
Selezione di té aromatizzati in cofanetto - bio
Selezione di mieli monoflora e millefiori - bio
Datteri medjoul al naturale

Nocciolatini crisp - cioccolatini al latte con
crema alla nocciola e crispies croccanti

115€
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Chico Mendes Altromercato é una cooperativa sociale che da oltre trent'anni promuove

sul territorio di Milano e Brescia prodotti e progetti che provengono da filiere etiche,
sostenibili e 100% garantite.

Nelle nostre Botteghe vendiamo prodotti alimentari freschi e confezionati, locali e del
commercio equo e solidale, cosmesi naturale e biologica, moda e accessori, articoli per la
casa, oltre a tante idee regalo.

www.chicomendes.it

Milano: - La Buona Bottega, P.zzale Baracca 6, 02.43998998, baracca@chicomendes.it
- Via Canonica 24, 02.33605435, canonica@chicomendes.it
-Viale Corsica 45, 02.70125986, corsica@chicomendes.it
- Via Giambellino 79, 02.472709, giambellino@chicomendes.it
- Corso Lodi 20, 02.54118318, lodi@chicomendes.it
- Corso San Gottardo 16, 02.83241498, sangottardo@chicomendes.it

Cinisello Balsamo - Via Martiri di Fossoli 3, 02.66012918, cinisello@chicomendes.it
Brescia - Via San Faustino 22/A, 030/3772355 sanfaustino@chicomendes.it

Elnos Shopping - Via Luigi Einaudi 25030 Roncadelle (BS),
334/6295517 elnos@chicomendes.it

Rezzato - Via IV Novembre 1918 31, 030/2793827 rezzato@chicomendes.it
Rovato - Via Castello 15, 030/7709585 rovato@chicomendes.it
Ghedi - Largo Zanardelli 6, 030/901451 ghedi@chicomendes.it

Gavardo - Via Fossa 1, 0365/372538 gavardo@chicomendes.it




